

西昌市2023年狂犬疫苗采购

评
标
报
告

采 购 人：西昌市农业农村局(西昌市乡村振兴局)

采购代理机构：凉山州中吉项目管理有限公司

2023年10月18日

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

项目业主：西昌市农业农村局(西昌市乡村振兴局)

项目名称:西昌市2023年狂犬疫苗采购

(二) 采购过程基本情况介绍

1、西昌市农业农村局(西昌市乡村振兴局)(采购人)对“西昌市2023年狂犬疫苗采购”进行竞争性谈判采购，本次采购委托凉山州中吉项目管理有限公司完成。

2、采购公告于2023年10月12日在四川政府采购网发布。

3、出售(提供)竞争性谈判文件时间为：2023年10月13日至2023年10月17日。

二、评标价方法和标准

(一) 评标方法名称和概念。

最低评标价法。

(二) 评分因素。

详见谈判文件

(三) 评审标准。

详见谈判文件。

三、购买谈判文件的供应商名单

购买谈判文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	凉山州聚凯科技有限公司
2	攀枝花市共筹商贸部
3	重庆美盛莱商贸有限公司
4	凉山州绕林科技有限公司
5	四川欣瑞合创商贸有限公司
6	金牛区诺芬艺建材经营部
7	凉山州鑫宜嘉科技有限公司
8	四川众诚兴邦农牧科技有限公司
9	四川昆丁泉贸易有限公司
10	四川迈利海图商贸有限公司
11	成都嘉星汇商贸有限公司
12	哈尔滨千恒科技有限公司
13	贵州惠之牧生物科技有限公司

2/1

14	成都六冠商业管理有限公司
15	眉山商誉科技有限公司
16	成都科汇通生物技术有限责任公司
17	四川冕锦捷商贸有限公司
18	四川明时兴贸易有限公司
19	凉山州众创工贸有限公司
20	凉山州景耀商贸有限公司
21	四川恺威科技有限公司
22	四川德牛恒茂科技有限公司
23	成都吴伟科技有限公司
24	四川省三利教学设备有限公司
25	成都优嘉贝莱科技有限公司
26	四川跃博科技有限责任公司
27	成都汇帮牧业商贸有限公司
28	四川鑫宇昊天农业科技有限公司
29	四川伊禾动物药品有限公司
30	四川奥明琪科技有限公司
31	凉山州鸿科商贸有限公司
32	重庆首当商贸有限公司
33	四川域纷科技有限公司
34	会东皓宇科技有限公司
35	广安市波华广告装饰有限公司
36	四川金铭宇科技有限公司

四、开标地点和评审小组成员名单

(一) 开标地点：西昌市凯乐路75号（心苗幼儿园旁大门内5楼）

(二) 评审小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的评审小组负责本次采购项目的评审工作。

五、评审情况

(一) 按照《谈判文件》规定的时间，于2023年10月18日09:30（北京时间），在西昌市凯乐路75号（心苗幼儿园旁大门内5楼）进行了竞争性谈判。

(二) 递交响应文件截止时间：2023年10月18日09:30（北京时间），共收到36家供应商的响应文件。

(三) 开标会议由凉山州中吉项目管理有限公司主持。

(四) 开标过程中，由监督单位、供应商、业主对响应文件的密封情况进行了检查，并由供应商对密封情况签字确认。

(五) 开标过程顺利。

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

正常

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

无

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

无

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 供应商澄清情况

无

(四) 有效供应商名单。

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川众诚兴邦农牧科技有限公司
2	成都科汇通生物技术有限责任公司
3	成都汇帮牧业商贸有限公司

(五) 无效供应商名单及原因。

无效供应商名单	
序号	供应商名称
1	重庆美盛莱商贸有限公司
原因	未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》
2	凉山州绕林科技有限公司
原因	未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》、法人授权书未签字
3	凉山州鑫宜嘉科技有限公司
原因	项目名称错误、未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》

抄

4	凉山州众创工贸有限公司
原因	未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》
5	凉山州景耀商贸有限公司
原因	未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》、法人授权书未签字
6	四川德牛恒茂科技有限公司
原因	未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》
7	凉山州鸿科商贸有限公司
原因	未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》、法人授权书未签字
8	重庆首当商贸有限公司
原因	未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》
9	广安市波华广告装饰有限公司
原因	未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》、法人授权书未签字
10	四川金铭宇科技有限公司
原因	未提供中小企业声明函和《兽药生产经营许可证》，所有承诺函均为签字盖章
11	贵州惠之牧生物科技有限公司
原因	未提供售后服务承诺

七、评标委员会授标建议

被推荐为成交候选人的投标人名称		
成交候选人顺序	供应商名称	报价
第一成交候选人	成都汇帮农业商贸有限公司	314,550.00
第二成交候选人	成都科汇通生物科技有限责任公司	318,000.00
第三成交候选人	四川众诚兴邦农牧科技有限公司	319,000.00
备注:		

九、评审小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评审小组组长签字：彭利华 杨西

评审小组成员签字：何强

监督人员签字：毛雨峰

2023年10月18日